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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 2,840.62

 38,528.96

 30,063.90

 10,073.40

 121,918.00

 8,135.04

 25,000.00

 9,000.00

14-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

26-MAR-14

26-MAR-14

18-MAR-14

13-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 245,559.92

 245,559.92

 211,559.92

 25,000.00

 9,000.00

 001

 004

 007

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0500 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1623-1959-00302

0804003

0101198403185

08019002266932

0801001

05029000001320

0801-1974-09064

1301-1941-00179

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FLAVIA ELIDA BUSMAIL ORTIZ

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

JUAN CARLOS RUIZ VARELA

JOSE MARIA GIRON AMAYA


