

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
****	2,840.62	14-MAR-14	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO
****	38,528.96	18-MAR-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
****	30,063.90	18-MAR-14	0101198403185	FLAVIA ELIDA BUSMAIL ORTIZ
***** ** ****	10,073.40	18-MAR-14	08019002266932	INTERSEG, SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS, S.A DE C.V.
***** ** ****	121,918.00	26-MAR-14	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
***** ** ****	8,135.04	26-MAR-14	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001) :

211,559.92

Unidad Ejecutora: 004 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulari	Total Afectado	al Afectado Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
**** ** ****	25,000.00	18-MAR-14	0801-1974-09064	JUAN CARLOS RUIZ VARELA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

25,000.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número For	rmulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
****	****	9,000.00	13-MAR-14	1301-1941-00179	JOSE MARIA GIRON AMAYA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007) : TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) :

9,000.00

245,559.92

TOTAL INSTITUCION (0500 245,559.92